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PROJEKT
~Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

......................

EZ/ZP/100/2020/RI

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Zakup i dostawe sprz¢tu medycznego w ramach projektu pn.
»Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewodzkiego Szpitala

Zespolonego w Kielcach”
Znak sprawy: EZ/ZP/100/2020/RI

ODPOWIEDZI NA PYTANIA CZ. 11

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdwien
Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony
w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 3

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator o wymiarach zewnetrznych 900 x 1.864 x 972mm, co
bardzo nieznacznie odbiega od zapisow SIWZ i nie ma wplywu na funkcjonalno$¢ urzadzenia?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny sterylizator wyposazony w komorg sterylizacyjng o wymiarach
335 x 363 x 972mm i pojemnosci catkowitej 148 litrow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci sterylizator o pojemnosci catkowitej 148 litréw pod warunkiem, ze pojemnosé
robocza komory bedzie wynosi¢ min. 135 litrow.

Pytanie nr 14
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Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 8

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator wyposazony w system otwierania komory oparty na
kolorowym, dotykowym panelu kontrolnym, w ktérym po zatadowaniu wsadu i wybraniu programu
sterylizacyjnego drzwi komory zamkng si¢ automatycznie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 9

Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany czynnik sterylizaujacy charakteryzowat si¢ co najmniej
12 miesieczng datg przydatnosci do uzycia od momentu dostarczenia do Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 14

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator wyposazony w kolorowy, dotykowy ekran sterownika
o przekatnej 5,7” co jest wielkoscia wystarczajacg do swobodnej obstugi urzadzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia wymogu ,,menu w j. polskim”.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 15

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator wyposazony w wys$wietlacz pokazujacy na ekranie
aktualny status urzadzenia lub faze cyklu? Pod wzgledem funkcjonalnym jest to rozwigzanie tozsame
z opisanym w SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 17

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator wyposazony w drukarke nie zapewniajgcego wyboru
formatu wydruku, a prezentujgca od razu wszystkie dane lacznie ze szczegélowymi danymi
dotyczacymi cyklu. Pod wzgledem funkcjonalnym jest to rozwigzanie tozsame z opisanym w SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 18

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator wyposazony w 3 programy sterylizacyjne: Szybki,
Standardowy oraz Zaawansowany? Z do$wiadczenia wiemy, iz jest to ilos¢ wystarczajaca, zwlaszcza
ze najdluzszy z programéw w oferowanym przez nas sterylizatorze trwa do 52 minut (wliczajgc fazg
suszenia), co jest rozwigzaniem znacznie bardziej zaawansowanym niz opisane w SIWZ.

Odpowiedz:
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PROJEKT
,Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kiliniki Kardiochirurgii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, ze otrzyma dokladne informacje o przebiegu/fazach
kazdego programu.

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 25

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator w ktérym masa wsadu w programie dla narzedzi
litych to 10,5kg? Z doswiadczenia wiemy, iz bardzo rzadko potrzebny jest wigkszy wsad.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 26

Prosimy o odstapienie od wymogu p. 26 SIWZ. Sposob sterylizacji narzedzi okreslany jest przez
producenta Wyrobu Medycznego i tych wytycznych nalezy si¢ trzymaé. Zapisy p. 26 nie majg wiec
zadnego uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje pod warunkiem otrzymania informacji od producenta sterylizatora jakich
wiodacych producentéw sprzgtu endoskopowego posiada rekomendacje.

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 27

Prosimy o odstapienie od wymogu p. 27 SIWZ. Sposéb sterylizacji narzedzi okreslany jest przez
producenta Wyrobu Medycznego i tych wytycznych nalezy si¢ trzymaé. Zapisy p. 27 nie maja wiec
zadnego uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstgpuje pod warunkiem otrzymania informacji od producenta sterylizatora jakich
wiodacych producentéw sprzetu endoskopowego posiada rekomendacje.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 28

Prosimy o odstgpienie od wymogu p. 26 SIWZ. Sposéb sterylizacji narzgdzi okreslany jest przez
producenta Wyrobu Medycznego i tych wytycznych nalezy si¢ trzymaé. Producenci WM podaja
sposob sterylizacji, a nie konkretne rozwigzania (producenta urzgdzen).

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje pod warunkiem otrzymania informacji od producenta sterylizatora jakich
wiodacych producentéw sprzetu endoskopowego posiada rekomendacje.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 29

Prosimy o odstgpienie od wymogu p. 29 SIWZ. Jest to rozwigzanie charakterystyczne dla produktéw
firmy Steris, opatentowane przez tg firm¢. Wprowadzenie takiego zapisu uniemozliwia zaoferowanie
urzadzen innych producentéw, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraza Zamawiajgcego na
niepotrzebnie zwigkszone koszty zakupu.

Odpowiedz:
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PROJEKT
,Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, ze zastosowana technologia w fazie kondycjonowania
zapewni skuteczne usuwanie wilgoci z wsadu i begdzie bezpieczne dla sterylizowanych wyrobow
medycznych.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 30

Prosimy o odstapienie od wymogu p. 30 SIWZ. Jest to rozwigzanie charakterystyczne dla produktow
firmy Steris. Wprowadzenie takiego zapisu uniemozliwia zaoferowanie urzadzen innych producentéw,
co stanowi ograniczanie konkurencji i naraza Zamawiajacego na niepotrzebnie zwigkszone koszty
zakupu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rOwnowazne zapobiegajgce przed utrata czynnika jezeli cykl
zostanie przerwany na etapie kondycjonowania.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 31

Prosimy o odstapienie od wymogu p. 31 SIWZ. Badania w tym kierunku przeprowadzifa firma Steris i
to produkowane przez nig urzadzenia posiadajg takie certyfikaty. Wprowadzenie takiego zapisu
uniemozliwia zaoferowanie urzadzen innych producentéw, co stanowi ograniczanie konkurencji i
naraza Zamawiajgcego na niepotrzebnie zwigkszone koszty zakupu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza roéwniez rownowazne potwierdzenia wydane przez niezalezne
certyfikowane/akredytowane laboratoria.

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 33

W przypadku pozytywnej odpowiedzi dotyczacej pytania do p. 18 SIWZ prosimy o odstagpienie od
tego wymogu jako nie majgcego zastosowania.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 34

Prosimy o podanie jakiego typu instrumenty o dtugosci min. 4mi $rednicy kanalu 1mm Zamawiajacy
bedzie sterylizowal w zakupionym urzadzeniu. W przypadku gdy Zamawiajacy nie przewiduje
sterylizacji tego typu materiatu prosimy o odstgpienie od wymogu p. 34 SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga sterylizatora, ktory umozliwia sterylizacje dlugich kanatow, w tym réwniez
niektorych drenéw, ktére posiadajg ponad 2 metry. Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje tres¢ tego
punktu na ,,Po§wiadczona dokumentem producenta mozliwos¢ sterylizacji kanatéw o srednicy > 1 mm
oraz dlugosci > 2 metry”.

Pytanie nr 29
Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 35
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W przypadku pozytywnej odpowiedzi dotyczacej pytania do p. 25 SIWZ prosimy o odstgpienie od
tego wymogu jako nie majgcego zastosowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 30

Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt. 37

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny wskazniki biologiczne renomowanej firmy 3M (powszechnie
dostgpne i stosowane na rynku) o czasie odczytu 24 minuty, co nieznacznie odbiega od zapiséw
SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31

Dotyczy parametru nr 3 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoé6wienia.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji o nieznacznej réznicy w
wymiarach : wysokos¢ 1800 mm, szeroko$¢ 775 mm oraz glgbokos¢ 1095 mm. W przypadku
negatywnej odpowiedzi prosimy o wyznaczenie wizji lokalne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 32

Dotyczy parametru nr 4 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamOwienia.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji o prostopadtosciennej
komorze sterylizatora wykonanej z aluminium o wymiarach: (S/W/G) - 510 x 410 x 735 mm —
pojemno$¢ robocza > 93 litry. Parametr opisany w pkt.4 spetnia tylko jeden produkt — sterylizator
firmy Steris V-PRO maX2 dystrybuowany przez firm¢ Media Med Sp. z 0.0. Krakéw i tak postawiony
zapis uniemozliwia zlozenie konkurencyjnej oferty, co jest niezgodne z trescig art. 29 ust. 2 w zw. z
art. 7 ust. 1 ustawy PZP i naszym zdaniem narusza réwniez dyscypling finanséw publicznych.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Dotyczy parametru nr 6 opisanego w zalgczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoOwienia.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji , bardziej zaawansowanego
technicznie ktéry nie wymaga programu kontroli szczelnosci komory dostepnego z poziomu
uzytkownika. Wszystkie obecne na rynku sterylizatory niskotemperaturowe na nadtlenek wodoru
kontrolujg szczelnos¢ komory automatycznie nie ma uzasadnienia aby robié to recznie z poziomu
uzytkownika. Jedynym urzadzeniem ktory posiada wyspecyfikowana ceche, jest sterylizator firmy
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Steris V-PRO maX2 dystrybuowany przez firm¢ Media Med Sp. z o0.0. Krakéw. Opisana cecha jako
parametr graniczny blokuje mozliwos$¢ zaoferowania lepszych rozwiazan technicznych obecnych na
rynku a preferuje gorsze technicznie urzadzenia. Biorgc pod uwagg powyzsze prosimy jak w sentencji
lub wnosimy o usunigcie tego zapisu w catosci.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
Wg wiedzy Zamawiajacego najbardziej miarodajny test szczelnosci jest przeprowadzany przy pustej
komorze sterylizatora. Osobny dedykowany program do testu szczelno$ci jest powszechnie stosowany
réwniez w innych sterylizatorach.

Pytanie nr 34

Dotyczy parametru nr 7 opisanego w zalgczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoOwienia.

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji wyposazonego w 2
wysuwane potki wykonane z aluminium lub ze stali nierdzewnej wewnatrz komory, nie krétsze niz 64
cm.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Dotyczy parametru nr 9 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoéwienia.

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji w ktorym czynnik
sterylizujacy jest o stezeniu 59% nadtlenku wodoru, w pojemnikach z nadrukowanym kodem Data
Matrix (lub w technologii rOwnowaznej) z zapisanym terminem przydatnosci do uzycia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 36

Dotyczy parametru nr 10 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamowienia.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji gdzie jeden zasobnik
umozliwia przeprowadzenie minimum5 cykli sterylizacyjnych. Ogranicza to koszty zwigzane ze
starzeniem si¢ nadtlenku wodoru wprowadzonego do sterylizatora, ktory jezeli nie zostanie zuzyty
musi zosta¢ zutylizowany.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 37
Dotyczy parametru nr 11 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu

zamowienia.
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PROJEKT
~Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji stosujacego lepsza metode
neutralizacji czynnika sterylizujacego za pomoca generowanej fazy plazmy. Utylizacja odbywa sie bez
kosztowo nie wymaga obstugi, wymiany elementéw zuzywalnych ani przegladow. Nie zrzuca takze
zneutralizowanego powietrza do pomieszczenia w ktérym pracuje sterylizator , a w ktérym moga byé
sladowe pozostato$ci nadtlenku wodoru. Dodatkowo parametr opisany w pkt.11 ,Neutralizacja
czynnika i pozostalosci czynnika sterylizujacego po procesie sterylizacji za pomocg konwertera
katalitycznego niewymagajacego obstugi, wymiany elementéw zuzywalnych, ani przegladéw.” spetnia
tylko jeden producent i opisany w Opisie Przedmiotu Zaméwienia, sterylizator firmy Steris V-PRO
maX2 dystrybuowany przez firm¢ Media Med Sp. z 0.0. Krakéw. Tak postawiony zapis uniemozliwia
ztozenie konkurencyjnej oferty, co jest niezgodne z tredcig art. 29 ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy
PZP i naszym zdaniem narusza rowniez dyscypline finanséw publicznych.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania sterylizatora plazmowego neutralizujgcego czynnik
sterylizujgcy przez zastosowanie fazy plazmy pod warunkiem, Ze generator plazmy réwniez bedzie
elementem niewymagajacym obstugi, wymiany elementéw zuzywalnych, ani przegladow. W
przypadku zaoferowania sterylizatora plazmowego posiadajacego réwniez konwerter katalityczny,
Zamawiajagcy wymaga, aby zaréwno generator plazmy jak réwniez konwerter Katalityczny byly
elementami niewymagajacymi obstugi, wymiany elementéw zuzywalnych, ani przegladéw.

Pytanie nr 38

Dotyczy parametru nr 12 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoéwienia.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji w ktérym system blokuje
zaaplikowany zasobnik z czynnikiem sterylizujacym od uruchomienia pierwszego cyklu az do
momentu catkowitego zuzycia pojemnika. Nastgpnie pojemnik jest w sposéb w pelni automatyczny i
bezpieczny dla personelu obstugujacego sterylizator usuwany z urzadzenia. Czynnik sterylizujacy w
momencie usuwania ze sterylizatora jest podwdjnie zabezpieczony przed mozliwoscig kontaktu z
otoczeniem. Automatycznie usuwany do pojemnika zabezpieczajacego z urzadzenia dostarczajacego
sterylant do komory sterylizatora. Pojemnik umozliwia bezpieczng utylizacje zasobnikéw z
czynnikiem sterylizujacym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 39

Dotyczy parametru nr 18 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoéwienia.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji ktéry posiada 4
nastgpujgcych programéw sterylizacji do wyboru w zaleznosci od sterylizowanego sprzetu;

- cykl standardowy przeznaczony do sterylizowania wszystkich narzedzi i urzadzen

medycznych w czasie nie dtuzszym niz max. 47 min.

- cykl przeznaczony do sterylizowania endoskopéw gigtkich w czasie nie dhuzszym

niz max. 42 min.

Dzial Zaméwien Publicznych
Tel. 41/30-33-517, fax: 41/366-00-14
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PROJEKT

,Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kiliniki Kardiochirurgii Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
- cykl szybki - przeznaczony do sterylizowania narzedzi i urzadzen medycznych

w czasie max. 24 min.

- cykl zaawansowany przeznaczony do sterylizowania skomplikowanego sprzgtu

medycznego takiego jak: bronchoskopy, histeroskopy, cystoskopy, choledochoskopy w

czasie nie dluzszym niz 60 minut. Zwracamy uwage Zamawiajacego, iz roéznice pomig¢dzy
wyspecyfikowanym parametrem a oferowanym przez nas sg bardzo male , praktycznie nie maja
znaczenia w szybko$ci procesowanego wsadu. Dodatkowo parametr opisany w pkt.18 spetnia tylko
jeden produkt — sterylizator firmy Steris V-PRO maX2 dystrybuowany przez firm¢ Media Med Sp. z
0.0. Krakéw i tak postawiony zapis uniemozliwia ztozenie konkurencyjnej oferty, co jest niezgodne z
trescig art. 29 ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy PZP i naszym zdaniem narusza réwniez dyscypling
finans6w publicznych.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Dotyczy parametru nr 19 opisanego w zalgczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoOwienia.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajagcego o wyjasnienie zapisu ,,Na kazdym programie mozliwo$é
sterylizacji wsadow opakowanych” poniewaz nie rozumiemy do czego odnosi si¢ tak
wyspecyfikowany parametr.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania sterylizatoréw, ktoére majg choéby jeden
program dedykowany do tzw. wsadéw nieopakowanych.

Pytanie nr 41

Dotyczy parametru nr 25 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoéwienia.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji ktéry umozliwia
sterylizacj¢ dla minimalnej masy wsadu na programie dla narz¢dzi bez kanatéw (do 58 min.) — 9,7 kg
lub do 24 min przy wadze do 4,9 kg.

Parametr opisany w pkt.25 spetnia tylko jeden produkt — sterylizator firmy Steris V-PRO maX2
dystrybuowany przez firm¢ Media Med Sp. z o.0. Krakéw i tak postawiony zapis uniemozliwia
ztozenie konkurencyjnej oferty, co jest niezgodne z trescig art. 29 ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy
PZP i naszym zdaniem narusza réwniez dyscypling finanséw publicznych.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42
Dotyczy parametru nr 29 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoOwienia.
Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji o Dbardziej

Dzial Zaméwien Publicznych
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PROJEKT
~Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kiliniki Kardiochirurgii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
zaawansowanym technicznie rozwigzaniu ktore jest stosowane nie tylko do programow
endoskopowych oraz sprzgtu z kanalami ale moze by¢ stosowany automatycznie do wszystkich
program6w lub manualnie do wybranych programéw zgodnie z decyzja Uzytkownika. Sterylizator
wyposazony jest w system kontrolujacy poprawnos¢ przygotowania wsadu do sterylizacji,
informujacy uzytkownika o jakosci zaladowanego wsadu. Weryfikujacy ewentualne pozostato$ci
wilgoci we wsadzie oraz umozliwiajacy jej eliminacj¢ ze wsadu. Uzytkownik ma mozliwos¢ wyboru
zastosowania tego rozwigzania w celu eliminacji przerwanych cykli sterylizacyjnych, ze wzgledu na
zle przygotowanie wsadu. System redukuje koszty zwigzane z przerwanymi cyklami sterylizacyjnymi
oraz przyspiesza obieg narzg¢dzi do ponownego uzycia w szpitalu. Parametr opisany w pkt.29 spetnia
tylko jeden produkt — sterylizator firmy Steris V-PRO maX2 dystrybuowany przez firm¢ Media Med
Sp. z o.0. Krakéw i tak postawiony zapis uniemozliwia ztozenie konkurencyjnej oferty, co jest
niezgodne z tredcig art. 29 ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy PZP i naszym zdaniem narusza rowniez
dyscypling finans6w publicznych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem speinienia wymogu tego punktu SIWZ dot. osigganego
poziomu obnizenia ci$nienia w komorze.

Pytanie nr 43

Dotyczy parametru nr 30 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoOwienia.

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji o bardziej
zaawansowanym technicznie rozwigzaniu ktére w przypadku przerwania cyklu w trakcie etapu
kondycjonowania , czynnik sterylizujacy nie zostaje wstrzykniety do komory ani tez nie zostaje
zachowywany w specjalnym rezerwuarze do wykorzystania w nastgpnym procesie tylko po prostu
pozostaje w oryginalnym zasobniku zawierajacym czynnik sterylizujacy. W ten sposdb opisany
parametr w pkt.30 spetnia tylko jeden produkt — sterylizator firmy Steris V-PRO maX2 dystrybuowany
przez firm¢ Media Med Sp. z o.0. Krakéow i tak postawiony zapis uniemozliwia zlozenie
konkurencyjnej oferty, co jest niezgodne z trescig art. 29 ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy PZP i
naszym zdaniem narusza réwniez dyscypling finansoéw publicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 44

Dotyczy parametru nr 31 opisanego w zalgczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoé6wienia.

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie co rozumie przez okre$lenie - potwierdzona
przez niezalezng jednostke notyfikowang. Czy potwierdzenie ma by¢é wydane przez odpowiednie i
umocowane zgodnie z obowigzujacym prawem certyfikowane laboratoria zajmujace sie takimi
badaniami ? Czy tez Zamawiajacy opisal w tym punkcie dokument ktory posiada tylko firma Steris?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby skuteczno$¢ inaktywacji prionéw byta potwierdzona przez niezalezng (od
producenta oferowanego produktu) jednostk¢ notyfikowana, a wigc jednostke odpowiedzialng za
przeprowadzanie oceny zgodnosci i uprawniong do wydawania takich potwierdzen. Jednocze$nie
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PROJEKT
,Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kiliniki Kardiochirurgii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
Zamawiajacy dopuszcza roéwniez réwnowazne potwierdzenia wydane przez niezalezne
certyfikowane/akredytowane laboratoria.

Pytanie nr 45

Dotyczy parametru nr 32 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoé6wienia.

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji o bardziej
zaawansowanym technicznie rozwigzaniu ktdre nie potrzebuje az 3 krotnego dozowania sterylantu jak
to jest w przypadku opisanego przez Zamawiajacego procesu zachodzacego tylko w systemie firmy
Steris. Oferowany przez nas system gwarantuje osiggni¢cie sterylnosci wsadu juz po 2 dawkach
sterylantu i nie potrzebuj¢ 3 dawki. Obecne na rynku sterylizator nawet produkowane 20 lat temu
osiggaja sterylnos¢ wsadu juz po 2 dawkach sterylantu oraz umozliwiajg walidacje tych systemow
zgodnie z odpowiednimi normami w tym zakresie. W ten sposéb opisany parametr w pkt. 32 spetnia
tylko jeden produkt — sterylizator firmy Steris V-PRO maX2 dystrybuowany przez firm¢ Media Med
Sp. z o.0. Krakéw, jest to czg$¢ jego procesu technologicznego. Tak postawiony zapis uniemozliwia
zlozenie konkurencyjnej oferty, co jest niezgodne z trescig art. 29 ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy
PZP i naszym zdaniem narusza réwniez dyscypling finanséw publicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spetnienia wymagan punktéw 18-25 dotyczacych mozliwosci
sterylizatora pod wzgledem zatadunku i czas6w procesu.

Pytanie nr 46

Dotyczy parametru nr 34 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoéwienia.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wskazanie narz¢dzi lub sprzgtu medycznego ktéry
Zamawiajacy zamierza sterylizowa¢ w sterylizatorze na nadtlenek wodoru a spelniajacy wymaganie
okreslone w pkt. 34 ,Poswiadczona dokumentem producenta mozliwo$¢ sterylizacji kanaléw o
srednicy 1 mm oraz dlugosci > 4 metréw”. JesteSmy liderem rynku sterylizacji opartej o nadtlenek
wodoru, w Polsce mamy ponad 150 zainstalowanych systemOw sterylizacji na nadtlenek wodoru i
nigdy nie spotkaliSmy si¢ z takim wymaganiem. Panstwa odpowiedZ na to pytanie pozwoli nam
dostosowac¢ naszg oferte do Paristwa wymagan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga sterylizatora, ktéry umozliwia sterylizacje diugich kanatéw, w tym rowniez
niektoérych drenéw, ktére posiadaja ponad 2 metry. Jednocze$nie Zamawiajacy modyfikuje tres¢ tego
punktu na ,,Pos§wiadczona dokumentem producenta mozliwo$¢ sterylizacji kanatéw o $rednicy > 1 mm
oraz dtugosci > 2 metry”.

Pytanie nr 47

Dotyczy parametru nr 35 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zaméwienia.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajagcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji o mozliwosé
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PROJEKT
,Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”
wysterylizowania w jednym z programéw zatadunku o masie 9,7 kg przy zatozeniu ze ma to byé wsad
referencyjny zwalidowany i potwierdzony przez producenta urzadzenia.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

Dotyczy parametru nr 36 opisanego w zalaczniku 2b do podmiotowej SIWZ - opis przedmiotu
zamoOwienia.

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
plazmowego, niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru nowej generacji o nastepujgcych
parametrach zasilania pragdem 3-fazowym: 380-415 VAC /32A/50/60 Hz. - bez wymagania
dodatkowych mediow, wentylacji i odptywow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 49

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru ktérego instalacja wymaga 10 krotnej wymiany
powietrza w ciggu godziny w pomieszczeniu gdzie bedzie uzytkowany. Prosimy rowniez o
potwierdzenie ze przygotowanie pomieszczenia do instalacji nie bedzie obcigzato oferenta.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie sterylizatora
niskotemperaturowego na nadtlenek wodoru dla ktérego czynnik sterylizacyjny musi byé
przechowywany np. : w lodéwce. Prosimy réwniez o potwierdzenie ze urzadzenia konieczne do
przechowywania czynnika sterylizujacego nie bedg obcigza¢ dodatkowo oferenta.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

W celu wypetnienia dyspozycji z art. 38 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamowien Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajgcy przesuwa
termin skladania i otwarcia ofert w przedmiotowym postgpowaniu.

Nowe terminy:

Wojewsdzki :
Skiadanie ofert: 31.08.2020r. godz. 11:00 FnsdakiegmSznjda Tespoloneg
Otwarcie ofert: 31.08.2020r. godz. 12:00 Bartoss

templewsk;
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